四川护理职业学院德阳校区绿化建设工程勘察

设计采购公告

现就四川护理职业学院德阳校区绿化建设工程勘察设计项目进行采购，欢迎

具有良好信誉，并具有相应资质的企业参与，现将有关事项公告如下：

一、项目内容：

四川护理职业学院德阳校区绿化建设工程勘察设计服务。

二、项目实施地点：

四川护理职业学院德阳校区（德阳市一环路东一段199号）。

三、时间要求：合同签订后15个日历天内完成设计并提交设计成果及效

果图。

四、预算资金：人民币 4.5 万元整。

五、投标人资质

（一）具有独立的法人资格；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，依法纳税并能开具普通

增值税发票；

（三）城市园林绿化三级及以上或园林绿化工程设计乙级及以上资质。

（四）本次招标不接受联合体投标、自然人投标。

六、投标人须知：

（一）费用的支付：投标人完成设计工作，并提交获采购人认可的设

计成果，采购人通过银行转账方式支付总价款的 60%，剩余款项采购人完

成该工程后支付。

（二）设计成果著作权归采购人所有。

（三）投标人须按采购人要求对成果图及效果图进行修改。

（四）投标人须向采购人提交纸质设计成果 3 份、电子档设计成果 1

份，设计概算的纸质和电子档各 1 份。

七、投标文件内容

（一）投标人资格证明文件（包括年检有效期内营业执照复印件、

设计资质证明材料、法人或法人授权书及授权代表身份证复印件）。资料

为复印件的均需加盖单位印章。

（二）报价单。

八、投标文件的递交

投标人应准备 1份投标文件。投标文件招标现场递交，投标文件必须

密封并加盖印章。

九、中标人确定方式

本项目采用最低价中标法确定中标人。

十、报名时间及方式

2021年3月9日上午9点----11日16:00前电话报名，开标时间采购人另

行通知。

联系人：王老师 电话：18615701929

十一、报价单

四川护理职业学院德阳校区绿化绿化建设工程勘察设计报价单

包干总价 人民币： 元（大写： ）

注：

1.报价为设计过程中所产生的所有费用，包括但不限于材料费、设备

费、人工费、交通费、税费等一切费用。

2.报价单需加盖公司鲜章，方为有效。

公司名称（加盖公章）：

年 月 日

	包干总价
	人民币：    元（大写：            ）